RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 09, DE 17 DE ABRIL DE 2002

CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em reunião realizada no dia 17 de abril de 2002,

R E S O L V E :

Art. 1º. Indicar, para compor o Conselho Deliberativo e o Conselho Fiscal da Fundação Uniselva, respectivamente, os Conselheiros João Vanderley Vilela Garcia e Paulo Silva Ribeiro, como representantes do Conselho Universitário da Universidade Federal de Mato Grosso.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 17 de abril de 2002.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE